
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

EDITAL Nº 38 – DIVULGA O RESULTADO DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS 

REFERENTE AO EDITAL Nº 31 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das suas 

atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Art. 1º Fica divulgado resultado da entrega dos documentos informados no ato da 

Inscrição, conforme disposição do edital de abertura Edital Nº 01/2021. 

 

PROFESSOR DE INGLÊS 
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

9º NOELI RODRIGUES Não Compareceu 

10º PAULO DE OLIVEIRA SILVA Não Compareceu 

11º NATHIELLE VALENTE RANGEL  Não Compareceu 

 

Art. 2º Por não terem comparecido dentro do prazo, foram automaticamente considerados 

como desistentes. Portanto, o Município de Realeza, fica livre para convocação dos próximos 

candidatos seguindo a ordem de classificação.  

 

Art. 3º O candidato ficará habilitado para a próxima etapa que é a posse no cargo. A 

Habilitação não gera vínculo nem compromisso do município em realizar a convocação para 

posse. 

 

 

Realeza, Estado do Paraná, 15 de abril de 2021. 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

 

 

 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/

